
ZARZĄDZENIE NR   27/2022 

Wójta Gminy Radziejowice 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 18/2021 w sprawie powołania Zespołu zarządzającego ds. realizacji 

projektu pn. „E-usługi dla gminy Radziejowice” 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 713, 1378 tj.), § 7 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Radziejowice stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 17 /2021 Wójta Gminy Radziejowice z 

dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Radziejowice, w celu realizacji projektu pn. „E-usługi dla Gminy Radziejowice”, Umowa nr 

RPMA.02.01.01-14-d190/19-10 o dofinansowanie Projektu „E-usługi dla Gminy Radziejowice” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  w ramach Osi 

Priorytetowej II „Wzrost e-potencjału Mazowsza” Działania 2.1 „E-usługi” Poddziałania 2.1.1 „E-

usługi dla Mazowsza” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na 

lata 2014-2020 zawartej w dniu 20 listopada 2020r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W Zarządzeniu nr 18/2021 Wójta Gminy Radziejowice z dnia 26 lutego 2021r. w sprawie 

powołania Zespołu zarządzającego ds. realizacji projektu pn. „E-usługi dla gminy Radziejowice” 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 zmienia się pkt. 1. w brzmieniu: 

„ 1. Wioletta Micewicz – Koordynator główny” 

na: 

„ 1. Artur Jankowski - Koordynator główny” 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


